
Oblast použití

>  Akumulátorová utahovačka s optimalizovanými otáčkami pro šroubování do kovu do průměru

šroubů 6,3 mm

Vlastnosti

>  Výkonný akumulátor pro více jak 150 šroubových spojů v ocelovém plechu
>  Šroubování pomocí hloubkového dorazu zajišťuje optimální stlačení těsnící podložky
> Elektronická brzda pro přesné utahovaní i bez hloubkového dorazu
>  Bezúdržbový bezkartáčový motor EC s vysokou účinností
> Testováno pro více než 500.000 šroubových spojů
> Více než 1000 nabíjecích cyklů na akumulátor
> Nízká hmotnost
>  Optimální ergonomie s pistolovou rukojetí pro vysoký přítlak
>  Utahovací moment 30 Nm

Aku utahovačka ASCS 6.3 Select 

Technické údaje

napětí akumulátoru  18 V

pracovní otáčky  0-1500 1/min

otáčky naprázdno 0-1700 1/min

max. utahovací moment (měkký/tvrdý)  30/10 Nm

rychloupínací pouzdro  1/4“

max. velikost šroubů  Ø 6,3 mm

akumulátor   není součástí dodávky

Obsah dodávky

1  ASCS 6.3 (bez akumulátorů a 

nabíječky) 

1 plastový kufr

1 hák na lešení

1 hloubkový doraz

1 ořech SW 8

Označení výrobku
Balení

[ks]

Cena/1

[Kč]
Číslo výrobku EAN

aku utahovačka ASCS 6.3 Select 1 9 150 200 003 4014586881461

Příslušenství

pouzdro hloubkového dorazu 1 9150508100 4014586251318

adaptér pro těsnící podložky Ø 16 mm 1 9150508016 4014586251288

adaptér pro těsnící podložky Ø 22 mm 1 9150508022 4014586251295

nástavec pro dlouhé šrouby SH2 vč. držáku ořechů, náústku a ořechu SW8 1 9150508111 4250483605087

nástrčný ořech SW8 - 1/4" x 25 1 9150315000 4061245020976

adaptér pro těsnící podložky Ø 22 mm 1 9151701029 4250483605094

adaptér pro podložky FZ Ø 25 mm 1 9151701129 4250483605100

Akumulátory a nabíječky

Označení výrobku
Balení

[ks]

Cena/1

[Kč]
Číslo výrobku EAN

aku startovní sada 18V / 3,0 Ah* 1 9 154 200 013 4014586891071

aku startovní sada 18V / 6,0 Ah* 1 9 154 200 016 4014586891026

nabíječka ALG 80 1 9 154 200 008 4014586890630

akumulátor 18V / 3,0 Ah 1 9 154 200 007 4014586890609

akumulátor 18V / 6,0 Ah 1 9 154 200 009 4014586890586

*Každá startovní sada obsahuje dva akumulátory Li-ion a nabíječku.

EJOT CZ, s.r.o. · Zděbradská 65 · 25101 Říčany - Jažlovice
tel.: +420 323 627 811 · info@ejot.cz · www.ejot.cz

Nářadí, náhradní díly, nástroje




